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L iste  de  produ i ts



Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
avoine, amidon de mais modifiée, poudre à pâte,épices, substances 
laitières modifiées, amidon de blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium, 
proprionate de sodium, gluten de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de 
glucose, alginate de propylène glycol.
ALERTE AUX ALLERGÈNES:  Contient: Blé/Gluten, œufs, lait, soya, avoine.   
Peut contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites..

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, 
oats,modified corn starch, baking powder, spices, modified milk ingredients, 
wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium proprionate, wheat 
gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene glycol alginate..  
 ALLERGEN ALERT:  Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, soja, oatmeal.  
May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, sulphite.

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
pépites de chocolat(sucre, huile de palmiste hydrogénée, poudre de 
cacao, lécithine de soja), cacao,  amidon de mais modifiée, poudre à pâte, 
substances laitières modifiées, amidon de blé, bicarbonate de sodium, farine 
de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten de blé, 
carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate de propylène glycol. 
ALERTE AUX ALLERGÈNES : Contient: Blé/Gluten, œufs, lait, soya.  
Peut contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites. 

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, 
chocolate chip( sugar, hydrogenated palm kernel oil, cocoa powder, 
soya lecithin), cocoa, modified corn starch, baking powder, modified milk 
ingredients, wheat starch, sodium bicarbonate, soy flour, salt, potassium 
sorbate, sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose 
solids, propylene glycol alginate.  ALLERGEN ALERT:  Contains: Wheat/gluten, 
eggs, milk, soja.  May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, sulphite.

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
pépites de chocolat (sucre, huile de palmiste hydrogénée, poudre de cacao, 
lécithine de soja), amidon de mais modifiée, poudre à pâte, substances 
laitières modifiées, amidon de blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium, 
proprionate de sodium, gluten de blé. carboxyméthyl cellulose, solides de 
glucose, alginate de propylène glycol.   ALERTE AUX ALLERGÈNES : Contient: 
Blé/Gluten, œufs, lait, soya  Peut contenir: Noix, arachides, avoine,  sésame, 
sulfites. 

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, 
chocolate chip( sugar, hydrogenated palm kernel oil, cocoa powder, soya 
lecithin), modified corn starch, baking powder, modified milk ingredients, 
wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium proprionate, wheat 
gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene glycol alginate. 
 ALLERGEN ALERT : Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, soja, oatmeal.   May 
contain: Peanuts, nuts, oats,  sesame seeds, sulphite.

Poids disponibles de 50g à 150g 

Poids disponibles de 50g à 150g 

Poids disponibles de 50g à 150g 

MUFFINS



Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
remplissage aux pommes (pommes, sucre/glucose-fructose, eau, amidon 
de mais modifié, acide malique, sel, sorbate de potassium, gomme de guar, 
gomme de caroube gomme xanthan, sulfites),  amidon de mais modifiée, 
poudre à pâte,essences artificielles, épices, substances laitières modifiées, 
amidon de blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de 
sodium, gluten de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate 
de propylène glycol.
ALERTE AUX ALLERGÈNES:  Contient: Blé/Gluten, œufs, lait, soya,avoine, 
sulfites. Peut contenir: Noix, arachides, sésame.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, apple 
filling (apples, sugar/glucose-fructose, water, modified corn starch, malic 
acid, salt, potassium sorbate, guar gum, locust bean gum, xanthan gum, 
sulphites), modified corn starch, baking powder,artificial flavours, spices, 
modified milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, 
sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, 
propylene glycol alginate.  ALLERGEN ALERT : Contains: Wheat/gluten, eggs, 
milk, soja, oats, sulphites.  May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds.

Poids disponibles de 50g à 150g 

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
bleuets, remplissage aux bleuets (bleuets, sucre, glucose, amidon de 
mais modifié, sel, benzoate de sodium, colorant artificiel, acide citrique, 
essence naturelle et artificielle, sulfite),  amidon de mais modifiée, poudre 
à pâte,essences artificielles, substances laitières modifiées, amidon de blé, 
farine de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten 
de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate de propylène 
glycol.   ALERTE AUX ALLERGÈNES:  Contient: Blé/Gluten, œufs, lait, soya, 
sulfites. Peut contenir: Noix, arachides, avoine, sésame.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole 
eggs,blueberries, blueberry filling (blueberry, sugar, glucose, modified corn 
starch, salt, sodium benzoate, artificial colour, citric acid, natural and artificial 
flavour, sulphite), modified corn starch, baking powder,artificial flavours, 
modified milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, 
sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, 
propylene glycol alginate. ALLERGEN ALERT : Contains: Wheat/gluten, eggs, 
milk, soja, sulphites.  May contain: Peanuts, nuts, oats, sesame seeds.

Poids disponibles de 50g à 150g 

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
carottes, amidon de mais modifiée, poudre à pâte,épices, substances 
laitières modifiées, amidon de blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium, 
proprionate de sodium, gluten de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de 
glucose, alginate de propylène glycol.  ALERTE AUX ALLERGÈNES:  Contient:  
Blé/Gluten, œufs, lait, soya. Peut contenir: Noix, arachides,avoine,  sésame, 
sulfites.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, 
carrots, modified corn starch, baking powder, spices, modified milk 
ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium 
proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene 
glycol alginate.  ALLERGEN ALERT : Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, soja, 
oatmeal. May contain: Peanuts, nuts, oats,  sesame seeds, sulphite.

Poids disponibles de 50g à 150g 



Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
remplissage aux framboises (framboises, sucre, glucose, amidon de mais 
modifié, sel, benzoate de sodium, colorant artificiel, acide citrique, essence 
naturelle et artificielle, sulfite), framboises, amidon de mais modifiée, poudre 
à pâte, essences artificielles, substances laitières modifiées, amidon de 
blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten 
de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate de propylène 
glycol.   ALERTE AUX ALLERGÈNES : Contient: Blé/Gluten, œufs, lait, soya, 
sulfites.  Peut contenir: Noix, arachides, sésame.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, 
raspberry filling (raspberries, sugar, glucose, modified corn starch, salt, 
sodium benzoate, artificial colour, citric acid, natural and artificial flavour, 
sulphite), raspberries, modified corn starch, baking powder, artificial flavours, 
modified milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, 
sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, 
propylene glycol alginate.  ALLERGEN ALERT : Contains: Wheat/gluten, eggs, 
milk, soja, sulphites  May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds.

Poids disponibles de 50g à 150g 

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
bananes, pépites de chocolat(sucre, huile de palmiste hydrogénée, poudre 
de cacao, lécithine de soja), amidon de mais modifiée,essence artificielle, 
poudre à pâte,épices, substances laitières modifiées, amidon de blé, farine 
de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten de blé, 
carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate de propylène glycol. 
 ALERTE AUX ALLERGÈNES : Contient: Blé/Gluten, œufs, lait ,avoine soya. Peut 
contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites. 

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, 
bananas, chocolate chip( sugar, hydrogenated palm kernel oil, cocoa powder, 
soya lecithin), modified corn starch, artificial flavour,  baking powder, spices, 
modified milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, 
sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, 
propylene glycol alginate.  ALLERGEN ALERT:  Contains: Wheat/gluten, eggs, 
milk, soja, oatmeal. May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, sulphite

Poids disponibles de 50g à 150g 

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
noix, essence artificielle, amidon de mais modifiée, poudre à pâte, substances 
laitières modifiées, amidon de blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium, 
proprionate de sodium, gluten de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de 
glucose, alginate de propylène glycol.  ALERTE AUX ALLERGÈNES:  Contient: Blé/
Gluten, noix, œufs, lait, soya.  Peut contenir: Arachides, sésame, sulfites.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, noix, 
artificial flavors, modified corn starch, baking powder, modified milk ingredients, 
wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium proprionate, wheat 
gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene glycol alginate.  
 ALLERGEN ALERT:  Contains: Wheat/gluten, nuts, eggs, milk, soja. May contain: 
Peanuts, sesame seeds, sulphite.

Poids disponibles de 50g à 150g 



Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
mélasse, son, raisins, ananas, amidon de mais modifiée, poudre à pâte, 
substances laitières modifiées, amidon de blé, farine de soja, sel, sorbate de 
potassium, proprionate de sodium, gluten de blé, carboxyméthyl cellulose, 
solides de glucose, alginate de propylène glycol.  ALERTE AUX ALLERGÈNES : 
Contient: Blé/Gluten, œufs, lait, soya. Peut contenir:  Noix, arachides, avoine, 
 sésame, sulfites.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, 
molasses, bran, raisins, pineapple ,modified corn starch, baking powder, 
modified milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, 
sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, 
propylene glycol alginate.  ALLERGEN ALERT : Contains: Wheat/gluten, eggs, 
milk, soja. May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds,  oats, sulphite.

Poids disponibles de 50g à 150g 

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
pépites de chocolat blanc (sucre, huile de palmiste, poudre de petit lait, 
concentré de protéine en poudre de petit lait, lécithine de soja, tristréarate 
de sorbitane, arôme naturel),  amidon de mais modifiée, poudre à pâte, 
substances laitières modifiées, amidon de blé, bicarbonate de sodium, farine 
de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten de blé, 
carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate de propylène glycol. 
 ALERTE AUX ALLERGÈNES: Contient: Blé/Gluten, œufs, lait, soya.  Peut 
contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, white 
chocolate chip (sugar, palm kernel oil, whey powder, powdered whey protein 
concentrate, soya lecithin, sorbitan tristearate, natural flavours.), modified 
corn starch, baking powder, modified milk ingredients, wheat starch, sodium 
bicarbonate, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium proprionate, wheat 
gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene glycol alginate. 
 ALLERGEN ALERT:Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, soja. May contain: 
Peanuts, nuts, sesame seeds, sulphite.

Poids disponibles de 50g à 150g 

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides,  
caramel (eau, sucre, sirop de mais, lait condensé sucré, amidon modifié, saveurs 
naturelles et artificielles, sel, glucono-delta lactone, acide ascorbique, couleur 
caramel, carrageenan, dioxide de titanium,  jaune 6, jaune 5), essence artificielle, 
amidon de mais modifiée, poudre à pâte, substances laitières modifiées, 
amidon de blé, bicarbonate de sodium, farine de soja, sel, sorbate de potassium, 
proprionate de sodium, gluten de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de 
glucose, alginate de propylène glycol. ALERTE AUX ALLERGÈNES: Contient:  Blé/
Gluten, œufs, lait, soya. Peut contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, doche de 
leche (water, sugar, corn syrup, sweetened condensed milk, modified food starch 
natural and artificial flavors, salt, glucono-delta lactone, sorbic acid, caramel 
color, carrageenan, titanium dioxide, yellow 6, yellow 5), artificial flavor,modified 
corn starch, baking powder, modified milk ingredients, wheat starch, sodium 
bicarbonate, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium proprionate, wheat gluten, 
carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene glycol alginate..  ALLERGEN 
ALERT:  Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, soja. May contain: Peanuts, nuts, 
sesame seeds, sulphite. 

Poids disponibles de 50g à 150g 



Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
canneberges, essences artificielles, amidon de mais modifiée, poudre à 
pâte,substances laitières modifiées, amidon de blé, farine de soja, sel, 
sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten de blé, carboxyméthyl 
cellulose, solides de glucose, alginate de propylène glycol. ALERTE AUX 
ALLERGÈNES:  Contient:  Blé/Gluten, œufs, lait, soya. Peut contenir: Noix, 
arachides, avoine,  sésame, sulfites.  

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, 
cranberries, artificial flavours,modified corn starch, baking powder, modified 
milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium 
proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene 
glycol alginate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, soja. 
 May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds,  oats, sulphite.

Poids disponibles de 50g à 150g 

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, œufs entiers liquides, 
remplissage aux fraises (fraises, sucre, glucose, amidon de mais modifié, sel, 
benzoate de sodium, colorant artificiel, acide citrique, essence naturelle et 
artificielle, sulfite), bleuets, canneberges, framboises,  amidon de mais modifiée, 
poudre à pâte,essences artificielles, substances laitières modifiées, amidon de 
blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten de blé, 
carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate de propylène glycol.  ALERTE 
AUX ALLERGÈNES:  Contient: Blé/Gluten, œufs, lait, soya, sulfites.  Peut contenir: 
Noix, arachides,avoine, sésame.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, strawberry 
filling (strawberries, sugar, glucose, modified corn starch, salt, sodium benzoate, 
artificial colour, citric acid, natural and artificial flavour, sulphite), blueberries, 
cranberries, raspberries, modified corn starch, baking powder,artificial flavours, 
spices, modified milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, 
sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, 
propylene  glycol alginate.  ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, 
soja, sulphites. May contain: Peanuts, nuts,oats, sesame seeds.

Poids disponibles de 50g à 150g 



Ingrédients: Flocons d’avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale 
non-hydrogénée, shortening d’huile végétale non-hydrogénée, sucre inverti, 
dextrose, œufs entiers liquides, eau, bicarbonate de sodium, sel, farine de 
soya, mélasse, gomme xanthane,  sorbate de potassium, proprionate de 
sodium,maltodextrine, saveurs artificielles, gluten de blé, sirop de glucose 
déshydraté, alginate de propylène glycol. ALERTE AUX ALLERGÈNES: 
Contient:  Farine de blé, œufs, soya, gluten, avoine. Peut contenir: Noix, 
arachides, sésame, lait et sulfites.

Ingredients: Rolled Oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable 
oil margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening,  inverted 
sugar, dextrose, liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt, soy 
flour, molasses, xanthan gum,  potassium sorbate, sodium proprionate, 
,maltodextrins, articial flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene 
glycol alginate.ALLERGEN ALERT:  Contains: Wheat flour, eggs, soja, gluten, 
oats. May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds,  milk, sulphites.

Bonne source de fer / Good source of iron

Ingrédients: Flocons d’avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale 
non-hydrogénée, shortening  d’huile végétale non-hydrogénée, raisins, sucre 
inverti, dextrose, œufs entiers liquides, eau, bicarbonate de sodium, sel,  
farine de soya, mélasse, gomme xanthane, sorbate de potassium, proprionate 
de sodium,maltodextrine, saveurs artificielles, gluten de blé, sirop de glucose 
déshydraté, alginate de propylène glycol. ALERTE AUX ALLERGÈNES: 
Contient:  Farine de blé, œufs, soya, avoine, sulfites. Peut contenir: Noix, 
arachides,  sésame, lait.

Ingredients: Rolled oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable oil 
margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, raisins,molasses, 
inverted sugar, dextrose, liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, 
salt, xanthan gum, soy flour, potassium sorbate, sodium proprionate, 
artificial flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene glycol alginate. 
 ALLERGEN ALERT:  Contains: Wheat flour, eggs, soja, oats, sulphites. May 
contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, milk.

Bonne source de fer / Good source of iron

Ingrédients: Flocons d’avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale 
non-hydrogénée, shortening  d’huile végétale non-hydrogénée, morceaux de 
chocolat (sucre, liqueur de chocolat,dextrose, beurre de cacao, lécithine de 
soya, vanilline), sucre inverti, dextrose, œufs entiers liquides, eau, bicarbonate 
de sodium, sel, farine de soya, mélasse, gomme xanthane, sorbate de 
potassium, proprionate de sodium,maltodextrine, saveurs artificielles, gluten 
de blé, sirop de glucose déshydraté, alginate de propylène glycol. ALERTE AUX 
ALLERGÈNES: Contient:  Farine de blé, œufs, soya, avoine. Peut contenir: Noix, 
arachides, sésame, lait  et sulfites.

Ingredients: Rolled oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable oil 
margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, chocolate chunks 
(sugar, chocolate liquor, dextrose, cocoa butter, soy lecithin, vanillin), inverted 
sugar, dextrose, liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt, soy flour, 
molasses, xanthan gum, potassium sorbate, sodium proprionate,maltodextrins, 
artificial flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene glycol alginate. 
 ALLERGEN ALERT:  Contains: Wheat flour, eggs, soja, oats.  May contain: 
Peanuts, nuts, sesame seeds,  milk, sulphites.

Bonne source de fer / Good source of iron

BISCUITS COOKIE STAR

Poids disponibles de 30g à 100g 

Poids disponibles de 30g à 100g 

Poids disponibles de 30g à 100g 

          

          

          



Ingrédients: Flocons d’avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale 
non-hydrogénée, shortening  d’huile végétale non-hydrogénée, morceaux 
de chocolat (sucre, liqueur de chocolat, beurre de cacao, dextrose, lécithine 
de soya, vanilline), sucre inverti,cacao,  dextrose, œufs entiers liquides, 
eau, bicarbonate de sodium, sel, farine de soya, mélasse, gomme xanthane, 
sorbate de potassium, proprionate de sodium,maltodextrins, saveurs 
artificielles, gluten de blé, sirop de glucose déshydraté, alginate de propylène 
glycol. ALERTE AUX ALLERGÈNES:  Contient:  Farine de blé, œufs, soya, 
avoine. Peut contenir: Noix, arachides, sésame, lait  et sulfites.

Ingredients: Rolled oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable oil 
margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, chocolate chunks 
(sugar, chocolate liquor, cocoa butter, dextrose, soy lecithin, vanillin), inverted 
sugar, cocoa, dextrose, liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt, 
soy flour, molassese, xanthan gum, potassium sorbate, sodium proprionate, 
maltodextrins, artificial flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene 
glycol alginate.  ALLERGEN ALERT:  Contains: Wheat flour, eggs, soja, oats. 
 May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds,  milk, sulphites.

Bonne source de fer / Good source of iron

Ingrédients: Flocons d’avoine, farine de blé, sucre, beurre 
d’arachides,margarine d’huile végétale non-hydrogénée, shortening  
d’huile végétale non-hydrogénée, morceaux de chocolat (sucre, liqueur 
de chocolat, beurre de cacao, dextrose, lécithine de soya, vanilline), sucre 
inverti,cacao,  dextrose, œufs entiers liquides, eau, bicarbonate de sodium, 
sel, farine de soya, gomme xanthane, sorbate de potassium, proprionate de 
sodium,maltodextrine, saveurs artificielles, gluten de blé, sirop de glucose 
déshydraté, alginate de propylène glycol. ALERTE AUX ALLERGÈNES: 
Contient:  Farine de blé, œufs, soya, gluten, avoine, arachides. Peut contenir: 
Noix, sésame, lait et sulfites.

Ingredients: Rolled Oats, wheat flour, sugar, peanut butter, non-hydrogenated 
vegetable oil margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, 
chocolate chunks (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, dextrose, soy 
lecithin, vanillin), inverted sugar, cocoa, dextrose, liquid whole eggs, water, 
sodium bicarbonate, salt, soy flour, molasses, xanthan gum, potassium 
sorbate, sodium proprionate maltodextrins, artificial flavours, wheat gluten, 
corn syrup solids, propylene glycol alginate.  ALLERGEN ALERT: Contains: 
Wheat flour, eggs, soja, gluten, oats, peanuts. May contain: Nuts, sesame 
seeds, milk, sulphites.

Bonne source de fer / Good source of iron

Poids disponibles de 30g à 100g 

Poids disponibles de 30g à 100g 

          

          



BISCUITS TOURBILLONS

6 81284 00202 9

6 81284 00203 6

Ingrédients: Flocons d’avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale 
non-hydrogénée, shortening  d’huile végétale non-hydrogénée, flocons d’érable( 
sucre, huile végétale(soya, coton), farine de blé, poudre de cacao, glucose, 
extraits de fenugrec, sucre d’érable, colorant caramel, lécithine de soya), 
sucre inverti, dextrose, œufs entiers liquides, eau, bicarbonate de sodium, sel, 
farine de soya, mélasses, gomme xanthane, sorbate de potassium, proprionate 
de sodium,maltodextrine, saveurs artificielles, gluten de blé, sirop de glucose 
déshydraté, alginate de propylène glycol. Glaçage : sucre à glacer, eau, sucre, 
shortening d’huile végétale non-hydrogénée, gomme xanthane, sorbate de 
potassium.  ALERTE AUX ALLERGÈNES : Contient: Farine de blé, œufs, soya, gluten, 
avoine, sulfites.  Peut contenir: Noix, arachides, sésame, lait.

Ingredients: Rolled Oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable oil 
margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, maple flakes) sugar, 
vegetable oil( palm, palm kernel), whaet flour, cocoa powder, glucose, extratives 
of fenugreek, maple sugar, caramel color, soy lecithin),  inverted sugar, dextrose, 
liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt,farine de soya, mélasses, 
xanthan gum, potassium sorbate, sodium proprionate, maltodextrine, artificial 
flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene glycol alginate. Icing: icing 
sugar, water, sugar, non-hydrogenated vegetable oil shortening, xanthan gum, 
potassium sorbate  ALLERGEN ALERT : Contains: Wheat flour, eggs, soja, gluten, 
oats.  May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, milk, sulphites.

Ingrédients: Flocons d’avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale 
non-hydrogénée, shortening d’huile végétale non-hydrogénée, pépites de 
chocolat (sucre, huile de palmiste hydrogénée, poudre de cacao, lécithine 
de soya), sucre inverti, dextrose, œufs entiers liquides, eau, bicarbonate de 
sodium, sel, farine de soya, mélasse, gomme xanthane, sorbate de potassium, 
proprionate de sodium, maltodextrine, saveurs articielles, gluten de blé, sirop 
de glucose déshydraté, alginate de propylène glycol. Glaçage au chocolat: 
sucre à glacer, eau, sucre, cacao, shortening d’huile végétale non-hydrogénée, 
gomme xanthane, sorbate de potassium.  ALERTE AUX ALLERGÈNES : Contient: 
Farine de blé, œufs, soya, gluten, avoine.  Peut contenir: Noix, arachides, 
sésame,  lait et sulfites.

Ingredients: Rolled oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable 
oil margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, chocolate chips 
(sugar, hydrogenated palm kernel, cocoa powder, soya lecithin), inverted 
sugar, dextrose, liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt, soy flour, 
molasses, xanthan gum, potassium sorbate, sodium proprionate, maltodextrins, 
artificial flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene glycol alginate. 
Chocolate icing: icing sugar, water, sugar,cocoa, non-hydrogenated vegetable 
oil shortening, xanthan gum, potassium sorbate  ALLERGEN ALERT : Contains: 
Wheat flour, eggs, soja, gluten, oats.  May contain: Peanuts, nuts, sesame 
seeds,  milk, sulphites.Poids disponible 100g 

Poids disponible 100g 

Poids disponible 100g 

Ingrédients: Flocons d’avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale 
non-hydrogénée, shortening  d’huile végétale non-hydrogénée, garniture de 
pomme (pommes, sucre/glucose-fructose, eau, amidon de mais modifié, acide 
malique, sel, sorbate de potassium, gomme de guar, gomme de caroube, gomme 
xanthane, sulfites), sucre inverti, dextrose, œufs entiers liquides, eau, bicarbonate 
de sodium, sel, farine de soya, mélasse, gomme xanthane, sorbate de potassium, 
proprionate de sodium, maltodextrine, saveurs artificielles, gluten de blé, sirop de 
glucose déshydraté, alginate de propylène glycol. Glaçage: sucre à glacer, eau, 
sucre, shortening d’huile végétale non-hydrogénée, gomme xanthane, sorbate de 
potassium.  ALERTE AUX ALLERGÈNES:  Contient: Farine de blé, œufs, soya, gluten, 
avoine, sulfites. Peut contenir: Noix, arachides, sésame, lait

Ingredients: Rolled oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable oil 
margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, apple filling (apples, sugar/
glucose-fructose, water, modified corn starch, malic acid, salts, potassium sorbate, 
guar gum, locust bean gum, xanthan gum, sulphites), inverted sugar, dextrose, 
liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt, soy flour, molasses, xanthan 
gum, potassium sorbate, sodium proprionate, maltodextrins, artificial flavours, 
wheat gluten, corn syrup solids, propylene glycol alginate. Icing: icing sugar, 
water, sugar, non-hydrogenated vegetable oil shortening, xanthan gum, potassium 
sorbate.  ALLERGEN ALERT:  Contains: Wheat flour, eggs, soja, gluten, oats, 
sulphites. May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, milk. 



Poids disponible 100g 

Ingrédients: Flocons d’avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale non-
hydrogénée, shortening  d’huile végétale non-hydrogénée, amande moulue, sucre 
inverti, dextrose, œufs entiers liquides, eau, bicarbonate de sodium, sel, farine de 
soya, mélasse, gomme xanthane, sorbate de potassium, proprionate de sodium, 
maltodextrine, saveurs artificielles, gluten de blé, sirop de glucose déshydraté, 
alginate de propylène glycol. Glaçage: sucre à glacer, eau, sucre, shortening 
d’huile végétale non-hydrogénée, gomme xanthane, sorbate de potassium.  
 ALERTE AUX ALLERGÈNES:  Contient: Farine de blé, œufs, soya, gluten,  avoine, 
amande. Peut contenir: Noix, arachides, sésame, lait et sulfites.

Ingredients: Rolled oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable oil 
margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, crushed almonds, inverted 
sugar, dextrose, liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt, soy flour, 
molasses, xanthan gum, potassium sorbate, sodium proprionate, maltodextrins, 
artificial flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene glycol alginate. Icing: 
icing sugar, water, sugar, non-hydrogenated vegetable oil shortening, xanthan gum, 
potassium sorbate.  ALLERGEN ALERT:  Contains: Wheat flour, eggs, soja, gluten, 
 oats, almond. May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, milk, sulphites.

Calories / Calories 500
Fat / Lipides 27 g 41 %

Saturated / saturés 4 g 22 %+ Trans / trans 0,3 g
Cholesterol / Cholestérol 90 mg
Sodium / Sodium 360 g 15 %
Carbohydrate / Glucides 59 g 20 %

Fibre / Fibres 2 g
Sugars / Sucres 34 g

Protein / Protéines 7 g
Vitamin A / Vitamine A 0 %
Vitamin C / Vitamine C 0 %
Calcium / Calcium 2 %
Iron / Fer 10 %

Nutrition Facts
Valeurs nutritives
Per 110 g (1 cookie) / Par 110 g (1 biscuit)

Amount
Teneur

% Daily Value
% valeur quotidienne

Calories / Calories 500
Fat / Lipides 27 g 41 %

Saturated / saturés 4 g 22 %+ Trans / trans 0,3 g
Cholesterol / Cholestérol 90 mg
Sodium / Sodium 360 g 15 %
Carbohydrate / Glucides 59 g 20 %

Fibre / Fibres 2 g
Sugars / Sucres 34 g

Protein / Protéines 7 g
Vitamin A / Vitamine A 0 %
Vitamin C / Vitamine C 0 %
Calcium / Calcium 2 %
Iron / Fer 10 %

Nutrition Facts
Valeurs nutritives
Per 110 g (1 cookie) / Par 110 g (1 biscuit)

Amount
Teneur

% Daily Value
% valeur quotidienne

BISCUITS AUX FRUITS

Poids disponible 110g 

Poids disponible 110g 



Ingrédients Remplissage: Cassonade, lait évaporé, margarine d’huile 
végétale, œufs entiers liquides, sucre, farine, saveur artificielle.Peut contenir 
des noix, arachides et sulfites. Ingrédients Pâte :Farine enrichie, shortening 
d’huile végétale (canola, coton, soya, tristéarate de sorbitan), eau, sucre, 
sucre à glacer, dextrose, poudre à pâte, sel, substances laitières modifiées, 
amidon de blé, lécithine de soya, bicarbonate de sodium, proprionate de 
calcium, acide citrique, saveur artificielle, sulfites, colorant.
 ALERTE AUX ALLERGÈNES:  Contient: Blé, œufs, lait, soya, avoine, orge.  Peut 
contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites.

Ingredients Filling: Brown sugar, evaporated milk, vegetable oil margarine, 
liquid whole eggs, flour, sugar, artificial flavour. May contain nuts and 
sulphites. Ingredients Dough: Enriched flour, vegetable oil shortening (canola, 
cottonseed, soybean, sorbitan tristearate), water, sugar, icing sugar, dextrose, 
baking powder, salt, modified milk ingredients, wheatstarch, soy lecithin, 
baking soda, calcium proprionate, citric acid, artificial flavour, sulphites, 
colour.  ALLERGEN ALERT:  Contains: Wheat, eggs, milk, soya, oatmeal, barley. 
 May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, sulphites.

Ingrédients Remplissage: Sirop de mais, œufs entiers liquides, sucre, 
margarine d’huile végétale, pacanes, noix, sel, saveur artificielle.Peut 
contenir des noix, arachides et sulfites. Ingrédients Pâte :Farine enrichie, 
shortening d’huile végétale (canola, coton, soya, tristéarate de sorbitan), 
eau, sucre, sucre à glacer, dextrose, poudre à pâte, sel, substances laitières 
modifiées, amidon de blé, lécithine de soya, bicarbonate de sodium, 
proprionate de calcium, acide citrique, saveur artificielle, sulfites, colorant.
ALERTE AUX ALLERGÈNES:  Contient: Blé, œufs, lait, soya, avoine, orge.  Peut 
contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites.

Ingredients Filling: Corn sirup, liquid whole eggs, sugar, vegetable oil 
margarine, pecans, nuts, salt, artificial flavour. May contain nuts and 
sulphites. Ingredients Dough: Enriched flour, vegetable oil shortening (canola, 
cottonseed, soybean, sorbitan tristearate), water, sugar, icing sugar, dextrose, 
baking powder, salt, modified milk ingredients, wheatstarch, soy lecithin, 
baking soda, calcium proprionate, citric acid, artificial flavour, sulphites, 
colour.  ALLERGEN ALERT:  Contains: Wheat, eggs, milk, soya, oatmeal, barley. 
 May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, sulphites.

TARTELETTES

Poids disponible 100g 

Poids disponible 100g 



DIVERS

Ingrédients: Guimauve (sirop de maïs, sucre, amidon de maïs modifié, 
eau, gélatine), céréales (riz, sucre, sirop de maïs, huile de canola et/
ou de tournesol contient 2% ou moins de: sel, saveurs naturelles et 
artificielles, bleu 1, rouge 40 , Jaune 6, jaune 5, thiamin monocitrate, 
riboflavine, niacinamide, hydrochlorure de piridoxine, acide folique, 
vitamine B12, palmitate de vitamine A, vitamine D, fer réduit, oxyde 
de zinc, riz croustillant (riz, sucre, sirop de maïs, sel, mononitrate de 
thiamine, riboflavine, niacinamide, chlorhydrate de pyridoxine, acide 
folique, vitamine B12, palmitate de vitamine, ascorbate de sodium, 
vitamine D, orthophosphate ferrique, oxyde de zinc), margarine (huile de 
palme, eau, sel, mono et diglycérides végétaux, saveur de beurre naturel, 
acide citrique (agent de conservation), bêta-carotène (couleur), vitamine 
et palmitate ajoutés), sucre, sirop de maïs, sucre inversé.   Fabriqué sur 
des équipements qui traitent des produits contenant des arachides et 
des noix.

Ingredients: marshmallow (corn syrup, sugar, modified cornstarch, 
water, gelatin), cereal (rice, sugar, corn syrup, canola and/or sunflower 
oil, contains 2% or less of: salt, natural and artificial flavor, blue 1, red 
40, yellow 6, yellow 5, thiamine mononitrate, riboflavin, niacinamide, 
pyridoxine hydrochloride, folic acid, vitamin B12, vitamin A palmitate, 
vitamin D, reduced iron, zinc oxide), crisp rice (rice, sugar, corn 
syrup, salt, thiamin mononitrate, riboflavin, niacinamide, pyridoxine 
hydrochloride, folic acid, vitamin B12, vitamin A palmitate, sodium 
ascorbate, vitamin D, ferric orthophosphate, zinc oxide), margarine (palm 
oil, water, salt, vegetable mono and diglycerides, natural butter flavor, 
citric acid (preservative), beta carotene (color), vitamin A palmitate 
added), sugar, corn syrup, invert sugar.  Manufactured on equipment that 
processes products containing peanuts and tree nuts.

Ingredients: Guimauve (sirop de maïs, sucre, amidon de maïs modifié, 
eau, gélatine), céréales (riz, sucre, huile de noix de coco, cacao 
transformé à l’aide d’un alcali), contenant 2% ou moins de: sirop de 
maïs, sel, couleur caramel, arômes naturels et artificiels, mononitrate 
de thiamine, riboflavine, niacinamide, hydrochlorure de piridoxine, 
acide folique, vitamine B12, palmitate de vitamine A, vitamine D, fer 
réduit, oxyde de zinc, pépites de chocolat (sucre, graine et huile de 
palme, poudre de cacao, poudre de cacao transformé à l’aide d’un 
alcali, dextrose anhydre, lécithine de soja, lactosérum en poudre (lait), 
sel, saveur naturelle, margarine (huile de palme, eau, sel, mono et 
diglycérides végétaux, saveur de beurre naturel, acide citrique (agent 
de conservation), bêta-carotène (couleur), vitamine et palmitate ajouté 
), riz croquant (riz, sucre, sirop de maïs, sel, mononitrate de thiamine, 
riboflavine, niacinamide, chlorhydrate de pyridoxine, acide folique, 
vitamine B12, palmitate de vitamine, ascorbate de sodium, vitamine D, 
orthophosphate ferrique, oxyde de zinc), sucre, sirop de maïs, sucre 
inversé.  Contient: Soja, lait. Fabriqué sur des équipements qui traitent 
des produits contenant des arachides ou des noix.

Ingredients: marshmallow (corn syrup, sugar, modified cornstarch, 
water, gelatin), cereal (rice, sugar, coconut oil, cocoa processed with 
alkali, contains 2% or less of : corn syrup, salt, caramel color, natural and 
artificial flavor, thiamin mononitrate, riboflavin, niacinamide, pyridoxine 
hydrochloride, folic acid, vitamin B12, vitamin A palmitate, vitamin D, 
reduced iron, zinc oxide), chocolate flavored chips (sugar, palm kernel 
and palm oil, cocoa powder, cocoa powder processed with alkali), 
anhydrous dextrose, soy lecithin, whey powder (milk), salt, natural flavor), 
margarine (palm oil, water, salt, vegetable mono and diglycerides, natural 
butter flavor, citric acid (preservative), beta carotene (color), vitamin 
A palmitate added), crisp rice (rice, sugar, corn syrup, salt, thiamin 
mononitrate, riboflavin, niacinamide, pyridoxine hydrochloride, folic acid, 
vitamin B12, vitamin A palmitate, sodium ascorbate, vitamin D, ferric 
orthophosphate, zinc oxide), sugar, corn syrup, invert sugar.  Contains : 
soy, milk. Manufactured on equipment that processes products 
containing peanuts or tree nuts

Mr Crispy
Fruity Crispy Bar

Carré fruité à la guimauve

Net Wt / Poids net 105g (3.7oz)

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 105 g (1 Square) / Par 105g (1 carré)
Amount                                       % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 420/
Fat / Lipides 9 g 14 %
    Saturated / saturés 3.5 g 18 %
    + Trans / trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 0 mg
Sodium / Sodium 360 mg 15 %

Carbohydrate / Glucide 82 g 27 %
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 0 g 0 %

    Sugars / Sucres 46 g
Protein / Protéines  3 g

Vitamin A / Vitamine A             25 %
Vitamin C / Vitamine C                4 %
Calcium / Calcium             0 %
Iron / Fer                                  30 %

Mr Crispy
Chocolate Crispy Bar

Carré guimauve chocolat

Net Wt / Poids net 105g (3.7oz)

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 105 g (1 Square) / Par 105g (1 carré)
Amount                                       % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 420/
Fat / Lipides 10 g 15 %
    Saturated / saturés 6 g 30 %
    + Trans / trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 0 mg
Sodium / Sodium 280 mg 12 %

Carbohydrate / Glucide 82 g 27 %
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 0 g 0 %

    Sugars / Sucres 51 g
Protein / Protéines  2 g

Vitamin A / Vitamine A             20 %
Vitamin C / Vitamine C                0 %
Calcium / Calcium             0 %
Iron / Fer                                  20 %

Produit des EU • Product of USA

Produit des EU • Product of USA



DIVERS

Ingrédients: Guimauve (sirop de maïs, sucre, amidon de maïs modifié, 
eau, gélatine), riz croustillant (riz, sucre, sirop de maïs, sel, mononitrate 
de thiamine, riboflavine, niacinamide, chlorhydrate de pyridoxine, acide 
folique, vitamine B12, palmitate de vitamine, ascorbate de sodium, 
Vitamine D, orthophosphate ferrique, oxyde de zinc), margarine (huile de 
palme, eau, sel, mono et diglycérides végétaux, saveur de beurre naturel, 
acide citrique (conservateur), bêta-carotène (couleur), addition de 
vitamine et de palmitate), sucre, sirop de maïs , sucre inversé.  Fabriqué 
sur des équipements qui traitent des produits contenant des arachides 
et des noix.
Ingredients: marshmallow (corn syrup, sugar, modified cornstarch, water, 
gelatin), crisp rice (rice, sugar, corn syrup, salt, thiamin mononitrate, 
riboflavin, niacinamide, pyridoxine hydrochloride, folic acid, vitamin B12, 
vitamin A palmitate, sodium ascorbate, vitamin D, ferric orthophosphate, 
zinc oxide), margarine (palm oil, water, salt, vegetable mono and 
diglycerides, natural butter flavor, citric acid (preservative), beta 
carotene (color), vitamin A palmitate added), sugar, corn syrup, invert 
sugar. Manufactured on equipment that processes products containing 
peanuts and tree nuts. 

Ingredients: Beurre d’arachides (arachides grillées, sucre, huile végétale 
hydrogénée (graines de col et graines de coton, sel), glaçage (sucre, 
huile de palmiste hydrogénée, poudre de cacao, liqueur de chocolat, 
poudre de cacao transformée en alcali, poudre de lactosérum, lécithine 
de soja, sel, arôme artificiel ), riz croquant (riz, sucre, sirop de maïs, 
sel, mononitrate de thiamine, riboflavine, niacinamide, chlorhydrate de 
pyridoxine, acide folique, vitamine B12, palmitate de vitamine, ascorbate 
de sodium, vitamine d, orthophosphate ferrique, oxyde de zinc], sirop de 
maïs, Sucre inverti, sucre.  Contient: Soja, lait, arachides. Fabriqué sur 
des équipements qui traitent des produits contenant des arachides et 
des noix.

Ingredients: peanut butter (roasted peanuts, sugar, hydrogenated 
vegetable oil (rapeseed and cottonseed, salt), frosting (sugar, 
hydrogenated palm kernel oil, cocoa powder, chocolate liquor, cocoa 
powder processed with alkali, whey powder, soy lecithin, salt, artificial 
flavor), crisp rice (rice, sugar, corn syrup, salt, thiamin mononitrate, 
riboflavin, niacinamide, pyridoxine hydrochloride, folic acid, vitamin B12, 
vitamin A palmitate, sodium ascorbate, vitamin D, ferric orthophosphate, 
zinc oxide], corn syrup, invert sugar, sugar. Contains : soy, milk, peanuts. 
Manufactured on equipment that processes products containing peanuts 
and tree nuts

Mr Crispy
Marshmallow Crispy Bar

Carré à la guimauve

Net Wt / Poids net 113g (4oz)

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 113 g (1 Square) / Par 113g (1 carré)
Amount                                       % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 440/
Fat / Lipides 9 g 14 %
    Saturated / saturés 4.5 g 23 %
    + Trans / trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 0 mg
Sodium / Sodium 330 mg 14 %

Carbohydrate / Glucide 86 g 29 %
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 0 g 0 %

    Sugars / Sucres 43 g
Protein / Protéines  3 g

Vitamin A / Vitamine A             20 %
Vitamin C / Vitamine C                10 %
Calcium / Calcium             0 %
Iron / Fer                                  60 %

Mr Crispy
Peanut Butter Crispy Bar

Carré au beurre d’arachides

Net Wt / Poids net 85g (3oz)

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 85 g (1 Square) / Par 85g (1 carré)
Amount                                       % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 400/
Fat / Lipides 17 g 26 %
    Saturated / saturés 7 g 35 %
    + Trans / trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 0 mg
Sodium / Sodium 200 mg 8 %

Carbohydrate / Glucide 58 g 19 %
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 3 g 12 %

    Sugars / Sucres 38 g
Protein / Protéines  6 g

Vitamin A / Vitamine A             4 %
Vitamin C / Vitamine C                4 %
Calcium / Calcium             2 %
Iron / Fer                                  25 %

Produit des EU • Product of USA

Produit des EU • Product of USA



DIVERS

Torsade Française

Vanilla • Vanille

57g

Ingredients: sucre, farine de blé enrichie, shortening d’huile végétale, huile de palme 
et huile de soja, eau, fécule de pomme de terre, amidon de maïs, amidon modifié 
(maïs), amidon modifié (pomme de terre), sel, dextrose, gomme de guar, propionate de 
sodium, polysorbate 60, Arômes naturels et artificiels, couleur, hydroxyde de potassium.  
Contient: blé, orge et soja.

Ingredients: sugar, enriched wheat flour, vegetable oil shortening, palm oiland soybean 
oil, water, potato starch, corn starch, modified (corn) starch, modified (potato) starch, 
salt, dextrose, guar gum, sodium propionate, polysorbate 60, natural and articifial 
flavours, colour, potassium hydroxide. Contains: wheat, barley and soy.

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 1 pastry (57 g)
pour 1 pâtisserie (57 g)

Calories 310

Amount / Teneur % DV / % VQ*
Carbohydrate / Glucides 29 g 10 %

Fibre / Fibres 1 g 4 %
Sugars / Sucres 15 g

Protein / Protéines 2 g

Amount / Teneur % DV / % VQ*
Fat / Lipides 20 g 31 %

Saturated / saturés 10 g 50 %
+ Trans / trans 0 g 

Cholesterol / Cholestérol 0 mg
Sodium / Sodium 95 mg 4 %

* % Daily Value / % valeur quotidienne:Vit A 0 % •V it C 0 % •C alcium 0 % • Iron / Fer 4 %

Produit des EU • Product of USA



Valeurs nutritives

Muffins

Biscuits

150 g

100 g

40 g

60 g

50 g

30 g

Calories / Calories 225
Fat / Lipides 12 g 18 %

Saturated / saturés 2 g 10 %+ Trans / trans 0,3 g
Cholesterol / Cholestérol 40 mg
Sodium / Sodium 240 g 10 %
Carbohydrate / Glucides 25 g 8 %

Fibre / Fibres 1 g
Sugars / Sucres 14 g

Protein / Protéines 3 g
Vitamin A / Vitamine A 6 %
Vitamin C / Vitamine C

 

0 %
Calcium / Calcium 7 %
Iron / Fer

 

7 %

Nutrition Facts
Valeurs nutritives
Per 50 g (1 cookie) / Par 50 g (1 biscuit)

Amount
Teneur

% Daily Value
% valeur quotidienne

Calories / Calories 125
Fat / Lipides 4 g 7 %

Saturated / saturés 1 g 5 %+ Trans / trans 0 g
Cholesterol / Cholestérol 7 mg
Sodium / Sodium 105 g 4 %
Carbohydrate / Glucides 19 g 6 %

Fibre / Fibres 1 g
Sugars / Sucres 7 g

Protein / Protéines 1 g
Vitamin A / Vitamine A 0 %
Vitamin C / Vitamine C 0 %
Calcium / Calcium 0 %
Iron / Fer 2 %

Nutrition Facts
Valeurs nutritives
Per 30 g (1 cookie) / Par 30 g (1 biscuit)

Amount
Teneur

% Daily Value
% valeur quotidienne

Calories / Calories 166
Fat / Lipides 6 g 9 %

Saturated / saturés 1 g 5 %+ Trans / trans 0 g
Cholesterol / Cholestérol 10 mg
Sodium / Sodium 140 g 6 %
Carbohydrate / Glucides 26 g 8 %

Fibre / Fibres 1.2 g
Sugars / Sucres 10 g

Protein / Protéines 2 g
Vitamin A / Vitamine A 0 %
Vitamin C / Vitamine C 0 %
Calcium / Calcium 1 %
Iron / Fer 3 %

Nutrition Facts
Valeurs nutritives
Per 40 g (1 cookie) / Par 40 g (1 biscuit)

Amount
Teneur

% Daily Value
% valeur quotidienne


